РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « 27 » марта 2017г.
	                                                                                № 280

Об утверждении общественной комиссии для проведения оценки, обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий в городском поселении Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом городского поселения Ковылкино администрации городского поселения Ковылкино п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав общественной комиссии для проведения оценки, обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий в городском поселении Ковылкино согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.О. главы администрации

городского поселения Ковылкино

Д.В. Боровиков
Приложение

                                                        к постановлению администрации

городского поселения Ковылкино
от __ _________ 2017 года № ____
Состав
общественной комиссии для проведения оценки, обсуждения проектов и предложений по благоустройству дворовых территорий в городском поселении Ковылкино
Председатель комиссии
       Овсяницкий И.П. - глава администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

Заместитель председателя комиссии

        Боровиков Д.В. - заместитель главы администрации городского поселения Ковылкино.

Секретарь комиссии
        Мухин Ю.В. – начальник отдела по муниципальному имуществу, архитектуре, землепользованию и ЖКХ администрации городского поселения Ковылкино.

Члены комиссии:

1. Филимонов В.В. - директор управляющей компании ООО  «Жилищник»;

2. Васькин А.С. - руководитель исполкома Ковылкинского МО местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. Чихарь Т.П. – председатель Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия;

4. Лобанов Н.Н. – главный редактор газеты «Голос Примокшанья».